АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2016 г.                                                                                                   № 544
р.п.Чердаклы
Об утверждении комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий  из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25 марта 2015 г. №295
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28 июня 2016 г. №512 «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления за счёт средств бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ (проектов) и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20 февраля 2015 г. №145» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1.Утвердить состав комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25 марта 2015 г. №295 «Об утверждении комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий  из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о.Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                       С.Н.Петряков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 07 июля 2016 г. № 544
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий  из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Починова

Галина Николаевна
	-
	Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Шмелева

Елена Владимировна
	-
	Начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Барахтина

Валентина Петровна
	-
	Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Чердаклинского района Ульяновской области, председатель Общественного совета при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Голяшов

Геннадий Александрович
	-
	Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Камалова

Любовь Юрьевна
	-

	Председатель профсоюзной организации Чердаклинского района Ульяновской областной территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию);

	Лашманов

Евгений Петрович
	-
	Директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Мокеева Светлана Александровна
	-

	Заместитель начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Низманова Светлана Николаевна

	-

	Председатель Чердаклинского районного отделения Союза женщин России (по согласованию);

	Обломкина

Анна Николаевна
	-
	Директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Покров

Рамиль Рафагатович
	-
	Член Общественной палаты Ульяновской области (по согласованию);

	Приказчикова
Людмила Романовна
	-

	Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности муниципального учреждения управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Юденичев

Сергей Александрович
	-
	Председатель Совета отцов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, член Общественного совета при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

_________________________